

## O B J E D N Á V K A

**Odberteľ**

STEZ Správa telovýchovných zariadení  
 Za Hornádom 15  
 05201 Spišská Nová Ves  
 Slovensko  
 IČO: 35514035  
 IČ DPH: 2020504398  
 Tel.: +421 53 4166335  
 Účet: 3478310001/5600

Objednávka č.	07-22-13
Zmluva č.	
Dátum	Júl 31, 2013
Obj. vystavil	Ing. Jozef Petruška
Email	zimak@stez.sk
Telefón	+421/53/446 10 86
Prevádzka	Zimný štadión

**Dodávateľ**

**Firma/Meno: Laco Bendarčík**

**Adresa:**

Nová 273/29  
 059 92 Huncovce  
 IČO: 400705131

Položka	Popis	Cena za j. € s DPH	Množstvo	Cena s DPH
brúsenie nôž HSS	brúsenie nôž HSS	54.0	2	€108.00
orezávací nôž	brúsenie orezávacie noža	15.90	2	€31.80
veľký nôž	brúsenie veľkého noža	28.20	7	€197.40
Celková suma s DPH				€337.20

Kópiu objednávky žiadame doložiť k faktúre.  
 Prípustnosť uvedenej finančnej operácie potvrdzujem v zmysle  
 zákona 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.

Dňa .....

.....  
 Podpis vedúceho prevádzky

.....  
 Podpis riaditeľa prevádzky